Проект

Городской округ  Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Д У М А  Г О Р О Д А   Х А Н Т Ы-М А Н С И Й С К А

ул. Мира,13, зал заседаний.
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

08  сентября 2021 года                                                                                        № 3

	1600
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 21.02.2020 № 403-VI РД «Об утверждении Порядка организации
и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний
в сфере градостроительной деятельности в городе
Ханты-Мансийске».

	Докладывает
	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 29 мая 2009 года № 790 «О Положении о составе, порядке подготовки
 генерального плана города Ханты-Мансийска и порядке внесения
в него изменений».

	Докладывает
	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 29 мая 2009 года № 791 «О Положении о порядке подготовки документации по планировке территории города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	О внесении изменений и дополнений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 28.09.2015 № 700-V РД «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города
Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

[bookmark: _GoBack]

	5.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29.06.2018 № 269-VI РД «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ханты-Мансийске».

	Докладывает
	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	6.
	Заключение по результатам антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Думы города Ханты-Мансийска, принятых в 2020 году.

	Докладывает
	Плотник Дмитрий Сергеевич - заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	7.
	Разное.

	Таланов
Василий Петрович
	- председатель Счетной палаты города                               Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы  города Ханты-Мансийска,